
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.42.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt.3 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą:  

1. Plan dochodów :         79.990.287,97 zł 
w tym : 

a) Dochody bieżące:         53.039.760,56 zł 

b) Dochód majątkowe :         26.950.527,41 zł 

2. Plan wydatków :         82.568.118,96 zł  
w tym : 

a) wydatki bieżące         49.681.039,93 zł 

b) wydatki majątkowe         32.887.079,03 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CCCF8D-0CD7-4CF8-81D3-7AF65F601B15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.42.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 392 616,87 5 251,00 397 867,87 

 85295  Pozostała działalność 187 915,87 5 251,00 193 166,87 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

165 502,00 5 251,00 170 753,00 

          
Razem: 79 985 036,97 5 251,00 79 990 287,97 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CCCF8D-0CD7-4CF8-81D3-7AF65F601B15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.42.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 12 706 468,12 0,00 12 706 468,12 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 396 179,32 0,00 12 396 179,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525 320,98 -2 000,00 523 320,98 
  4270 Zakup usług remontowych 179 489,00 -3 000,00 176 489,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 327,40 5 000,00 90 327,40 

801   Oświata i wychowanie 30 205 194,11 0,00 30 205 194,11 
 80101  Szkoły podstawowe 13 759 402,11 -26 290,00 13 733 112,11 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

875 019,80 -26 290,00 848 729,80 

 80104  Przedszkola  3 554 873,00 -600,00 3 554 273,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 456 500,00 -600,00 455 900,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

458 057,00 26 290,00 484 347,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 65 874,76 26 290,00 92 164,76 

 80195  Pozostała działalność 297 015,00 600,00 297 615,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00 

851   Ochrona zdrowia 210 500,00 0,00 210 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205 000,00 0,00 205 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -570,00 84 430,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 570,00 570,00 

852   Pomoc społeczna 2 574 056,87 5 251,00 2 579 307,87 
 85295  Pozostała działalność 459 155,87 5 251,00 464 406,87 
  3110 Świadczenia społeczne 158 441,36 5 148,00 163 589,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 167,41 103,00 18 270,41 

Razem: 82 562 867,96 5 251,00 82 568 118,96 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CCCF8D-0CD7-4CF8-81D3-7AF65F601B15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.42.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 167 047,00 5 251,00 172 298,00 

 85295  Pozostała działalność 165 502,00 5 251,00 170 753,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

165 502,00 5 251,00 170 753,00 

          
Razem: 3 958 799,77 5 251,00 3 964 050,77 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CCCF8D-0CD7-4CF8-81D3-7AF65F601B15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.42.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

852   Pomoc społeczna 167 047,00 5 251,00 172 298,00 
 85295  Pozostała działalność 165 502,00 5 251,00 170 753,00 
  3110 Świadczenia społeczne 157 951,00 5 148,00 163 099,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 159,00 103,00 3 262,00 

            
Razem: 3 958 799,77 5 251,00 3 964 050,77 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CCCF8D-0CD7-4CF8-81D3-7AF65F601B15. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  
Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WFI.3112.17.13.2024.AJ 
zwiększa się plan dotacji celowych na wypłatę dodatków osłonowych przysługujących za okres od 1 
stycznia 2024 do 30 czerwca 2024 r, oraz kosztów obsługi tego zadania kwota 5.251,00 zł. 
 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CCCF8D-0CD7-4CF8-81D3-7AF65F601B15. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



